
ZARZĄDZENIE Nr 40.2025 

Burmistrza Miasta i  Gminy Przytyk 

z dnia 20.05.2025 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: 

„Utwardzenie placu przy PSP Wrzos z kostki brukowej” 

 

 

Na podstawie art. 53 ust.2, art. 54 ust 1 i 2 oraz art. 55 ust. 1 ustawy  z dnia 11 września  

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zarządzam  

co następuje: 

 

 

§ 1.  

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i  przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie:  „Utwardzenie placu przy PSP Wrzos z kostki 

brukowej” 

 

 

 w składzie: 

 

1. Katarzyna Wencel                   -  Przewodnicząca Komisji 

2. Maria Kaszewska                    -  Członek Komisji  

3. Małgorzata Mizerska - Kot     -  Członek Komisji 

  

         § 2. 

Komisja w czasie pracy podlega przewodniczącemu komisji. 

 

 

§ 3. 

Zobowiązuje się przewodniczącego Komisji do dostarczenia treści niniejszego zarządzenia 

składowi Komisji. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

             Burmistrz  

Miasta i Gminy  

        Dariusz Wołczyński 

 

 


